[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
ご利用者各位
社会福祉法人◯◯◯◯

ご利用者様アンケート

　平素は当施設の活動［運営］にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます］。
　さて、当施設ではサービスの改善・向上に向けての取り組みを実施しております。
　つきましては、今後の運営の参考にいたしたく、広く皆さまのご意見・ご要望を伺いたく存じます。以下のアンケートにお答えしていただければ幸いです。

１．介護サービスについてのご意見・ご要望
　　・大変良い　・良い　・普通　・悪い　・大変悪い

２．施設・設備についてのご意見・ご要望
　　・大変良い　・良い　・普通　・悪い　・大変悪い

３．職員の対応についてのご意見・ご要望
　　・大変良い　・良い　・普通　・悪い　・大変悪い

４．その他ご意見・ご要望等ございましたらご自由に［何でも］ご記入ください